АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.11.2020

№ 228-р

г. Вытегра

Об организации осуществления

ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства в 2021 году

В соответствии с постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 3 июля 2014 года № 563 «Об утверждении административного регламента» (с последующими изменениями):

1. Утвердить прилагаемый план проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Вытегорского муниципального района на 2021 год.

2. Определить Купер Н.В., управляющего делами Администрации Вытегорского муниципального района, лицом, ответственным за проведение мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Вытегорского муниципального района.

3. Определить лицами, уполномоченными на проведение мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Вытегорского муниципального района:

Балукову С.В. – консультанта управления делами Администрации Вытегорского муниципального района;

Грачеву О.Г. – начальника управления образования Администрации Вытегорского муниципального района;

Киселеву Г.В. – заместителя начальника управления культуры, физической культуры и молодежной политики Администрации Вытегорского муниципального района;

Карютина М.А. – заместителя начальника правового управления Администрации Вытегорского муниципального района;

Парфенову И.А. – руководителя Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Вытегорском районе».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Вытегорского муниципального района Купер Н.В.

Руководитель Администрации района

    А.В. Скресанов
УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Администрации района

от 06.11.2020 № 228-р

ПЛАН

проведения мероприятий по ведомственному контролю

за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в подведомственных организациях

Администрации Вытегорского муниципального района

 на 2021 год
	№

п/п
	Наименование подведомственной организации
	Срок проведения мероприятий по контролю

	1.
	МБУК «Вытегорский районный центр культуры»
	Февраль

	2.
	МБОУ ДО «Вытегорский районный Центр детского и юношеского туризма»
	Март

	3.
	МБУК «Историко-этнографический музей»
	Апрель

	4.
	МБУ ДО «Вытегорская детско-юношеская спортивная школа»
	Май

	5.
	МБОУ «Вытегорская средняя общеобразовательная школа № 2»
	Июнь

	6.
	МКУ ВР «Молодежный центр «Альтернатива»
	Август

	7.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Вытегры»
	Сентябрь

	8.
	МБОУ «Андомская средняя общеобразовательная школа»
	Октябрь

	9.
	МБОУ «Белоручейская средняя общеобразовательная школа»
	Ноябрь

Ознакомлены: